Sefor

JUEZ OCHENTA Y SEIS (86) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C AHORA
JUZGADO SESENTA Y OCHO (68) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTAD.C

E.S.D.

Referencia: Proceso de Ejecutivo Singular de Minima cuantia de BANCO DE
OCCIDENTE contra ORGANIZACION CHILDREN GOLDEN LTDA Y WILSON
EDILBERTO PINTO SABOYA.

No. Rad. 2018-00001-00
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, identificado con la cédula de
ciudadania numero 79.781.349 de Bogota D.C y portador de la Tarjeta Profesional 102.688
del Consejo superior de la Judicatura, obrando en calidad de procurador judicial del
extremo ACTOR dentro del expediente de la referencia, de forma respetuosa y comedida
concurro ante esta Sede Judicial a efectos de allegar LIQUIDACION DE CREDITO del
presente asunto segun las sumas de dinero reconocidas en el mandamiento de pago de
fecha de treinta y uno (31) de enero de dos mil dieciocho (2018) de la siguiente manera:

» 1.2 Por la suma de VEINTIDOS MILLONES DIECINUEVE MIL SETENTA Y
SEIS PESOS M/CTE $22.019.076 por concepto de saldo a capital contenido en el
pagaré allegado como base de la ejecucion.

» 1.3 Por los intereses moratorios causados sobre la anterior suma, liquidados a la tasa
fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el 29 de noviembre
de 2017, - fecha de exigibilidad de la obligacion-, hasta cuando se verifique el pago
toral de la misma (Art.884 C. Co).

» 1.4 Por lasuma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE $6.888.942 por concepto
de intereses a plazo causados.

De lo anterior, me permito manifestar que la totalidad de la liquidacion aportada es de
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE $54.168.967

Del sefior Juez.

EDUARDO GARCIA CHACON

C.C. 79.781.349 de Bogota, D.C

T.P. 102.688 del Consejo superior de la Judicatura
eduardo.garcia.abogados@hotmail.com
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Banco de Occidente [ NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION [ CONSECUTIVO

| ORGANIZACION CHILDREN GOLDEN LTDA 900091733 |

FECHA ELABORACION 11/08/2023 CAPITAL $ 22.019.076,00

FECHA INICIO MORA 29/11/2017 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 11/08/2023 INTERESES CORRIENTES $ 6.888.942,00

DIAS LIQUIDADOS 2.082 GASTOS

TOTAL RECONOCIDO $ 28.908.018,00 TOTAL $ 28.908.018,00

ABONO CAPITAL S (3.490.625,00)

INTERESES DE MORA $ 28.751.574,00

TOTAL $ 54.168.967,00

TASA MORA
‘ FECHAINICIO ~ FECHAFIN DIAS - ABONO CAPITA SALDO CAPIT; INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TA OBSERVACION
S 22.019.076,00 | $ - s 6.888.942,00 | $ - s 28.908.018,00 Reconocido en mandamiento de pago
29/11/2017 30/11/2017 2 31,44% | $ - I8 22.019.076,00 | $ 33.454,00 $ 28.941.472,00
1/12/2017 31/12/2017 31 31,16% | $ - I3 22.019.076,00 | $ 514.507,00 S 29.455.979,00
1/01/2018 31/01/2018 31 3077% | $ - I8 22.019.076,00 | $ 508.865,00 $ 29.964.844,00
1/02/2018 27/02/2018 27 31,25% | $ 3.490.625,00 | $ 18.528.451,00 | $ 446.709,21 s 26.920.928,21 ABONO
28/02/2018 28/02/2018 1 31,25% | $ - [s 18.528.451,00 | $ 16.544,79 $ 26.937.473,00
1/03/2018 31/03/2018 31 30,75% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 427.955,00 S 27.365.428,00
1/04/2018 30/04/2018 30 3045% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 410.580,00 $ 27.776.008,00
1/05/2018 31/05/2018 31 3045% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 424.266,00 S 28.200.274,00
1/06/2018 30/06/2018 30 30,15% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 407.040,00 $ 28.607.314,00
1/07/2018 31/07/2018 31 29,78% | S - I3 18.528.451,00 | $ 416.051,00 S 29.023.365,00
1/08/2018 31/08/2018 31 2964% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 414.315,00 $ 29.437.680,00
1/09/2018 30/09/2018 30 2945% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 398.700,00 S 29.836.380,00
1/10/2018 31/10/2018 31 29,18% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 408.642,00 $ 30.245.022,00
1/11/2018 30/11/2018 30 2897% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 392.970,00 S 30.637.992,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2883% |$ - I8 18.528.451,00 | $ 404.333,00 $ 31.042.325,00
1/01/2019 31/01/2019 31 2847% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 399.838,00 S 31.442.163,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2928% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 370.216,00 $ 31.812.379,00
1/03/2019 31/03/2019 31 2879% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 403.837,00 S 32.216.216,00
1/04/2019 30/04/2019 30 2879% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 390.810,00 $ 32.607.026,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2879% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 403.837,00 S 33.010.863,00
1/06/2019 30/06/2019 30 2879% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 390.810,00 $ 33.401.673,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2879% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 403.837,00 S 33.805.510,00
1/08/2019 31/08/2019 31 2879% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 403.837,00 $ 34.209.347,00
1/09/2019 30/09/2019 30 28,79% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 390.810,00 S 34.600.157,00
1/10/2019 31/10/2019 31 28,46% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 399.714,00 $ 34.999.871,00
1/11/2019 30/11/2019 30 2855% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 387.930,00 S 35.387.801,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2837% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 398.598,00 $ 35.786.399,00
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 395.994,00 S 36.182.393,00
1/02/2020 29/02/2020 29 2859% | $ - I8 18.528.451,00 | $ 375.463,00 $ 36.557.856,00
1/03/2020 31/03/2020 31 2843% | S - [s 18.528.451,00 | $ 399.342,00 S 36.957.198,00
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Banco de Occidente [ NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION [ CONSECUTIVO

| ORGANIZACION CHILDREN GOLDEN LTDA 900091733 |

FECHA ELABORACION 11/08/2023 CAPITAL $ 22.019.076,00

FECHA INICIO MORA 29/11/2017 INTERESES DE MORA s =

FECHA CORTE 11/08/2023 INTERESES CORRIENTES $ 6.888.942,00

DIAS LIQUIDADOS 2.082 GASTOS

TOTAL RECONOCIDO s 28.908.018,00 TOTAL $ 28.908.018,00

ABONO CAPITAL s (3.490.625,00)

INTERESES DE MORA s 28.751.574,00

TOTAL s 54.168.967,00

TASA MORA
‘ FECHAINICIO  FECHAFIN DIAS e ABONO CAPITA| SALDO CAPIT. INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TA OBSERVACION
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% | $ - s 18.528.451,00 | $ 381.780,00 $ 37.338.978,00
1/05/2020 31/05/2020 31 27,20% | $ - s 18.528.451,00 | $ 385.113,00 s 37.724.091,00
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 371.370,00 s 38.095.461,00
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% | $ - s 18.528.451,00 | $ 383.749,00 s 38.479.210,00
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 387.004,00 s 38.866.214,00
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% | $ - s 18.528.451,00 | $ 375.600,00 s 39.241.814,00
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 383.253,00 s 39.625.067,00
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% | $ - s 18.528.451,00 | $ 366.240,00 s 39.991.307,00
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 371.256,00 s 40.362.563,00
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% | $ - s 18.528.451,00 | $ 368.590,00 s 40.731.153,00
1/02/2021 28/02/2021 28 2631% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 336.700,00 s 41.067.853,00
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% | $ - s 18.528.451,00 | $ 370.388,00 s 41.438.241,00
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 356.580,00 s 41.794.821,00
1/05/2021 31/05/2021 31 2583% | $ - s 18.528.451,00 | $ 366.699,00 s 42.161,520,00
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 354.750,00 s 42.516.270,00
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% | $ - s 18.528.451,00 | $ 365.955,00 s 42.882.225,00
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 367.071,00 s 43.249.296,00
1/09/2021 30/09/2021 30 25,79% | $ - s 18.528.451,00 | $ 354.390,00 s 43.603.686,00
1/10/2021 31/10/2021 31 25,62% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 364.033,00 s 43.967.719,00
1/11/2021 30/11/2021 30 2591% | $ - s 18.528.451,00 | $ 355.860,00 s 44.323.579,00
1/12/2021 31/12/2021 31 26,19% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 371.256,00 s 44.694.835,00
1/01/2022 31/01/2022 31 26,49% | $ - s 18.528.451,00 | $ 375.069,00 s 45.069.904,00
1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 349.664,00 s 45.419.568,00
1/03/2022 31/03/2022 31 27,71% | $ - s 18.528.451,00 | § 390.383,00 s 45.809.951,00
1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 388.290,00 s 46.198.241,00
1/05/2022 31/05/2022 31 2957% | $ - s 18.528.451,00 | $ 413.478,00 s 46.611.719,00
1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 412.350,00 s 47.024.069,00
1/07/2022 31/07/2022 31 31,92% | $ - s 18.528.451,00 | $ 442.153,00 s 47.466.222,00
1/08/2022 31/08/2022 31 33,32% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 459.017,00 s 47.925.239,00
1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% | $ - s 18.528.451,00 | $ 466.440,00 s 48.391.679,00
1/10/2022 31/10/2022 31 36,92% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 501.580,00 s 48.893.259,00
1/11/2022 30/11/2022 30 3867% | $ - s 18.528.451,00 | $ 505.020,00 s 49.398.279,00
1/12/2022 31/12/2022 31 36,95% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 501.921,00 s 49.900.200,00
1/01/2023 31/01/2023 31 4326% | $ - s 18.528.451,00 | $ 573.841,00 s 50.474.041,00
1/02/2023 28/02/2023 28 4527% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 538.412,00 s 51.012.453,00
1/03/2023 31/03/2023 31 46,26% | $ - s 18.528.451,00 | $ 606.949,00 s 51.619.402,00
1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 596.130,00 s 52.215.532,00
1/05/2023 31/05/2023 31 4541% | $ - s 18.528.451,00 | $ 597.649,00 s 52.813.181,00
1/06/2023 30/06/2023 30 44,60% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 570.150,00 s 53.383.331,00
1/07/2023 31/07/2023 31 44,08% | $ - s 18.528.451,00 | $ 582.521,00 s 53.965.852,00
1/08/2023 11/08/2023 11 4313% | $ - I3 18.528.451,00 | $ 203.115,00 s 54.168.967,00
TOTAL LIQUIDACION $ 18.528.451,00 | $ 28.751.574,00 | $ 6.888.942,00 | $ - S 54.168.967,00
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